www.pedreiras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

PEDREIRAS - MARANHÃO

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

PORTARIAS – SEMED................................................................pág.01/03

        _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 031/2021 – SEMED

PORTARIA nº 031/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE

PEDREIRAS, ESTADO DO

MARANHÃO, MARIA DO

AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

QUE LHE CONFERE O ART.

10 DA LEI Nº 1.404, DE

DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a)

LAUDINEIA NASCIMENTO BRITO, 30 (trinta) dias de férias

regulamentares referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem

gozadas de 05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Auxiliar

Operacional de Serviços Diversos, junto a Secretaria Municipal de

Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP

      _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 032/2021 – SEMED

PORTARIA nº 032/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PEDREIRAS,

ESTADO DO MARANHÃO,

MARIA DO AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

QUE LHE CONFERE O ART. 10 DA

LEI Nº 1.404, DE DEZEMBRO DE

2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) LIDIANE

MARQUES SANTOS, 30 (trinta) dias de férias regulamentares

referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem gozadas de

05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Auxiliar Operacional de Serviços

Diversos, junto a Secretaria Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque

Secretária Municipal de Educação de Pedreiras
Portaria nº038/2021-GP

         _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 033/2021 – SEMED

PORTARIA nº 033/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PEDREIRAS,

ESTADO DO MARANHÃO, MARIA

DO AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE

CONFERE O ART. 10 DA LEI Nº 1.404,

DE DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) LUZILENE

ALMEIDA DE ARAÚJO, 30 (trinta) dias de férias regulamentares

referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem gozadas de

05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Auxiliar Operacional de Serviços

Diversos, junto a Secretaria Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP

EDIÇÃO Nº 403– ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – TERÇA-FEIRA 27 DE JULHO DE 2021

2/2 2/3
2021

www.pedreiras.ma.gov.br

EDIÇÃO Nº 403– ANO IX – DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – TERÇA-FEIRA  27  DE JULHO DE 2021

      _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 034/2021 – SEMED

PORTARIA nº 034/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE

PEDREIRAS, ESTADO DO

MARANHÃO, MARIA DO

AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

QUE LHE CONFERE O ART.

10 DA LEI Nº 1.404, DE

DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a)

RAIMUNDA SANDRA MENEZES DE ARAGÃO, 30 (trinta)

dias de férias regulamentares referentes ao período aquisitivo

2019/2020, a serem gozadas de 05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo

de Auxiliar de Serviço de Apoio Administrativo, junto a Secretaria

Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP
     _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 035/2021 – SEMED

PORTARIA nº 035/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE

PEDREIRAS, ESTADO DO

MARANHÃO, MARIA DO

AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

QUE LHE CONFERE O ART.

10 DA LEI Nº 1.404, DE

DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) VINICIUS

PEREIRA DE OLIVEIRA, 30 (trinta) dias de férias

regulamentares referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem

gozadas de 05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Agente

Administrativo, junto a Secretaria Municipal de Educação/

Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP
         _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 036/2021 – SEMED

PORTARIA nº 036/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PEDREIRAS,

ESTADO DO MARANHÃO, MARIA

DO AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE

CONFERE O ART. 10 DA LEI Nº 1.404,

DE DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) RAIMUNDA

IGRIDE SLVA LIMA, 30 (trinta) dias de férias regulamentares

referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem gozadas de

05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Auxiliar Operacional de Serviços

Diversos, junto a Secretaria Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP
         _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 037/2021 – SEMED

PORTARIA nº 037/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PEDREIRAS,

ESTADO DO MARANHÃO, MARIA

DO AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE

CONFERE O ART. 10 DA LEI Nº 1.404,

DE DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) ELILTON

CASTRO ARAUJO, 30 (trinta) dias de férias regulamentares

referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem gozadas de

05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Auxiliar Operacional de Serviços

Diversos, junto a Secretaria Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

3/2 3/3
2021

www.pedreiras.ma.gov.br

EDIÇÃO Nº 403– ANO IX – DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – TERÇA-FEIRA  27  DE JULHO DE 2021

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP

     _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 038/2021 – SEMED

PORTARIA nº 038/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE

PEDREIRAS, ESTADO DO

MARANHÃO, MARIA DO

AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

QUE LHE CONFERE O ART.

10 DA LEI Nº 1.404, DE

DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) MARIA

DE NAZARÉ PEREIRA DA SILVA SARAIVA, 30 (trinta) dias

de férias regulamentares referentes ao período aquisitivo

2018/2019, a serem gozadas de 05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo

de Auxiliar de Serviço de Apoio Administrativo, junto a Secretaria

Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP

      _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 039/2021 – SEMED

PORTARIA nº 039/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE

PEDREIRAS, ESTADO DO

MARANHÃO, MARIA DO

AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

QUE LHE CONFERE O ART.

10 DA LEI Nº 1.404, DE

DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) MARIA ELISA VIEIRA

GONÇALVES, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes

ao período aquisitivo 2020/2021, a serem gozadas de 05/07/2021 a

03/08/2021, do cargo de Auxiliar Operacional de Serviços Diversos,

junto a Secretaria Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP
        _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA nº 040/2021 – SEMED

PORTARIA nº 040/2021 – SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PEDREIRAS,

ESTADO DO MARANHÃO, MARIA

DO AMPARO SANTOS

ALBUQUERQUE, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE

CONFERE O ART. 10 DA LEI Nº 1.404,

DE DEZEMBRO DE 2015:

R E S O L V E:

Art. 1° - CONCEDER, ao (a) Sr. (a) MARIANO

RIBEIRO DOS SANTOS, 30 (trinta) dias de férias regulamentares

referentes ao período aquisitivo 2020/2021, a serem gozadas de

05/07/2021 a 03/08/2021, do cargo de Agente Administrativo, junto a

Secretaria Municipal de Educação/ Estatutário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 30 de junho de 2021.

Maria do Amparo Santos Albuquerque
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras

Portaria nº038/2021-GP

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.pedreiras.ma.gov.br

Vanessa dos Prazeres Santos

Prefeita Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/